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w Zabrzu. Konferencja organizowana jest przez Międzynarodowe Stowarzyszenie na rzecz
Robotyki Medycznej (International Society for Medical Robotics) przy współpracy Fundacji
Rozwoju Kardiochirurgii im. profesora Zbigniewa Religi.

W jej trakcie odbędzie się specjalna sesja konkursowa dla młodych naukowców o nagrodę „Statuetka
Robina” i nagrodę publiczności „Strzała Robina”. Przewidziane są także nagrody rzeczowe. Zakres
tematyczny tego spotkania naukowców, projektantów, konstruktorów i użytkowników związanych
z robotyką obejmie wszystkie zrobotyzowane urządzenia stosowane w medycynie.

Inicjatorem dotychczasowych spotkań w Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii w Zabrzu jest grono
naukowców i konstruktorów polskiego robota chirurgicznego Robin Heart. W czasie realizacji
projektu badawczego rozpoczętego w Fundacji w 2000 r. organizowane były otwarte konferencje, na
których poddawano ocenie stan prowadzonych prac i określano kierunki dla szeregu praktycznych
rozwiązań. Tym samym, projekt Robin Heart przyczynił się do ożywienia zainteresowania robotyką
medyczną w Polsce.

Podczas międzynarodowej konferencji Roboty Medyczne 2012 zademonstrowane zostaną nowości
związane z projektem polskiego robota chirurgicznego Robin Heart. Ponadto planowane są pokazy
robotów i urządzeń towarzyszące prezentacjom prac naukowych z różnych ośrodków badawczych.
Swój udział zapowiedział m.in.: zespół konstruktorów robotów rehabilitacyjnych z PIAP w Warszawie
oraz ITAM w Zabrzu.

X jubileuszowa Konferencja Roboty Medyczne jest nie tylko okazją do rzetelnego przeglądu tej nowej,
szybko rozwijającej się dziedziny nauki i techniki, ale również przyczynia się do  promowania marki
Robin Heart, polskiej robotyki medycznej i znakomitej polskiej młodzieży o zamiłowaniach
technicznych.  Tegoroczna konferencja zgromadzi niezwykłych gości.

Termin konferencji: 7 grudnia 2012 r
Miejsce konferencji: Sala sympozjalna Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii w Zabrzu, ul. Wolności 345
a.
Język obowiązujący na konferencji: polski lub angielski.
Udział w konferencji jest bezpłatny.
W związku z ograniczoną liczba miejsc (120) na sali konferencyjnej gwarantowane miejsca mają
uczestnicy, osoby z zaproszeniem imiennym i członkowie Międzynarodowego Stowarzyszenia na
Rzecz Robotyki Medycznej.

Sprawy informacyjne i techniczne, zapytania i prośby dotyczące konferencji Roboty Medyczne 2012 -
conference@medicalropbots.eu

Źródło: www.uczelnie.net
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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